

Projekty zgłoszone w programie grantowym „WSPIERAMY LOKALNIE”

Wspieramy
LOKALNIE
Mondi Świecie

kategoria:

Edukacja, Integracja społeczności lokalnej, Różnorodność & Inkluzja, Wsparcie przedsiębiorczości

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Przedszkole nr 3 w Świeciu	Zakup wyposażenia do ogrodu przedszkolnego, tj. nowoczesnej piaskownicy wraz z zabezpieczającym pokrowcem.
2	Stowarzyszenie „Ramię w Ramię” z Bukowca	„Animacje na świeżym powietrzu”. Poszerzenie oferty animacyjnej dla lokalnej społeczności poprzez zakup sprzętu i artykułów dla lepszej integracji społeczności i jakości działań animacyjnych.
3	Świetlica Profilaktyczno-Wychowawcza „Gniazdo” w Świeciu	Wyposażenie sześciu Oddziałów Świetlicy Profilaktyczno-Wychowawczej w gry planszowe, edukacyjne, zręcznościowe oraz klocki konstrukcyjne.
4	Przedszkole nr 7 w Świeciu	„Kreatywna Matematyka dla Smyka - Matematyka Ukryta w Zabawie”. Zakup pomocy dydaktyczno-edukacyjnych dla przedszkola do terapii dla dzieci z dysfunkcjami i do rozwijania kompetencji matematycznych.
5	Przedszkole nr 6 w Świeciu	„Przedszkolaki dwa języki znają”. Stosowanie języka angielskiego do codziennych czynności dziecka, zakup nowych pomocy dydaktycznych i programów językowych.
6	Stowarzyszenie „Kapela Chełmińska” z Chełmna	Warsztaty i potańcówka z Kapelą Chełmińską w Centrum Kultury w Świeciu.
7	Fundacja „Chodźmy” z Dragacza	„Wspieramy niepełnosprawnych w gminie Dragacz”. Organizacja warsztatów kulinarnych „Kociewskie przysmaki”, rękodzielniczych „Kociewskie anioły”, spotkanie grupy wsparcia w świetlicy, wyjazd do Grudziądza do kawiarni, ognisko integracyjne dla osób niepełnosprawnych oraz osób z ich otoczenia.

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Przedszkole Samorządowe „Pod Kasztankiem” w Laskowicach	Zakup 2 monitorów interaktywnych insGraf DIGITAL FUTURE 65.
2	Szkoła Podstawowa nr 8 w Świeciu	Zakup multimedialnego programu logopedycznego - Logopedia PRO Platinum.

3	Gminna Biblioteka Publiczna w Świekatowie	„Biblioteczne spotkania z tradycją podczas Pikniku Historycznego”. Organizacja spotkania, podczas którego mieszkańcy poznają historię i tradycje związane z lokalną społecznością.
4	Cech Rzemieślniczy i Przemysłowo-Handlowy w Świeciu	Przygotowanie materiałów promujących rzemiosło wśród uczniów szkół podstawowych. Realizacja 5 filmów/spotów promujących praktyczną naukę zawodu rzemieślniczego.
5	Stowarzyszenie Kulturalne „Puzon” z Chełmna	Organizacja obozu szkoleniowo-wypoczynkowego dla członków Orkiestry Dętej Chełmińskiego Domu Kultury.
6	Spółdzielnia Socjalna „Wspólna Sprawa” z Chełmna	„Posrebrzony dobrostan – organizacja i przeprowadzenie zajęć relaksacyjnych i twórczych w formie „teatru przy stole” dla seniorów oraz instruktaży mycia i pielęgnacji ciała osoby chorej dla społeczności lokalnej i zakup sprzętu.
7	Fundacja „Zagrajmy razem” z Ernestowa	Organizacja 2 turniejów szachowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych z powiatu świeckiego i chełmińskiego.
8	Stowarzyszenie „Inicjatywa Stolno” ze Stolna	„Bajkowa Odjazdowa Impreza Plenerowa”. Organizacja części artystycznej z konkursami związanymi z bajkami dla rodzin z powiatu chełmińskiego w ramach imprezy powiatowej.
9	Gminna Biblioteka Publiczna w Kijewie Królewskim	„Wspólne podróże z walizką wyobraźni”. Organizacja cyklu spotkań „Podróże pełne wyobraźni” w gminnych przedszkolach i szkołach podstawowych; konkurs plastyczny integrujący rodzinę „Podróże naszej wyobraźni”; wyposażenie biblioteki w „walizki wyobraźni”. Zakup walizek, strojów postaci bajkowych, nagród w konkursie, drobnych upominków.
10	Ochotnicza Straż Pożarna w Lisewie	„Akcja Integracja”. Organizacja spotkań i zajęć integracyjnych dla mieszkańców: zajęcia z udzielania pierwszej pomocy „Już potrafię ratować życie”, zajęcia motywująco-odstresowujące „Uwierz w siebie”, zajęcia fitness, spotkanie z członkiniami Koła Gospodyń Wiejskich „Lejdis”, spotkanie z członkami OSP Lisewo, piknik integracyjny na zakończenie.
11	Fundacja „Chatka Nadziei” z Gruczna	„Wyposażenie świetlicy środowiskowej ARKA”. Zakup przedmiotów i materiałów do prowadzenia zajęć edukacyjnych, artystycznych, rozwijających umiejętności i pasje dzieci w świetlicy.
12	Stowarzyszenie „Azalia” z Przysierska	„Integracja mieszkańców wsi poprzez teatr – wyjazd na spektakl teatralny”. Organizacja wyjazdu do teatru dla mieszkańców, w tym zakup biletów, transport.
13	Środowiskowy Dom Pomocy Społecznej w Świeciu	„Tutaj wszystko jest możliwe”. Zajęcia terapeutyczne z wykorzystaniem wirtualnej rzeczywistości dla podopiecznych.
14	Fundacja „Budujemy Społeczeństwo Obywatelskie” z Chełmna	„Spełniamy wakacyjne marzenia seniorów”. Indywidualne spotkania dla seniorów w okresie wakacyjnym (wyjście do kawiarnia, restauracji, do fryzjera, wspólna wycieczka nad jezioro, spotkanie podsumowujące, itp.).
15	Towarzystwo Rozwoju Gminy Świekatowo	„IX Złot Militarny w Świekatowie”. Organizacja pikniku militarnego dla społeczności lokalnej, w tym pokazy sprzętu wojskowego, warsztaty z pierwszej pomocy, gry i zabawy tematyczne dla dzieci.

kategoria:

Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Ochotnicza Straż Pożarna w Siemkowie	Zakup nowego specjalistycznego umundurowania i wyposażenia dla ratownika OSP.
2	Stowarzyszenie ROWE ROWE ze Świecia	Organizacja VII Rowerowego Rajdu Niepodległości w listopadzie br. Zapoznanie uczestników z ciekawymi historycznymi miejscami w okolicach Świecia.
3	Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Gminy Osie – Grom Osie	Organizacja turnieju siatkówki plażowej dla dzieci i młodzieży podczas wakacji w Żurze.
4	Stowarzyszenie Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP Hufiec Świecie – Powiat	Biwak tematyczny „Harcerska wyprawa. Szlakiem przyrody i nauki”. Biwak na terenie gminy Świecie dla harcerzek i harcerzy z Powiatu Świeckiego (w tym warsztaty i prelekcje rozwijające zdolności analityczne, gra terenowa, gry zespołowe i różne aktywności sportowe).
5	Ochotnicza Straż Pożarna w Sierosławiu	Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych.

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Świecki Klub Strzelecko-Kolekcjonerski	Zakup półautomatycznego defibrylatora AED oraz zestawów ratunkowych i szkoleniowych.
2	Stowarzyszenie Unisław Team	„Turniej Bahía de Cadiz Futsal Cup 2024”. Dofinansowanie na wyjazd 2 grup do Kadyksu.
3	Ochotnicza Straż Pożarna w Lnianie	Zakup defibrylatora AED dla OSP w Lnianie.
4	Bractwo Czarnej Wody z Osia	„XXXV Oskie Biegi im. Krzysztofa Malinowskiego” – 2 imprezy biegowe, tj. biegi na orientację oraz „Leśna Za-Dyszka”, nordic walking i biegi dla dzieci.
5	Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Start” Pruszcz	Organizacja „Mondi Cup”, tj. 1-dniowego wydarzenia sportowego w Pruszczu (turnieje, konkursy i zabawy z użyciem piłki nożnej) dla różnych grup wiekowych.
6	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy w Chełmnie	Zakup 40 sztuk okładzin na rakiety TENERGY 05 FX.

7	Klub Sportowy „Nine Hills Chełmno”	Zakup sprzętu do prowadzenia treningów frisbee ultimate oraz zakup sprzętu i akcesoriów do organizacji turniejów.
8	Ochotnicza Straż Pożarna w Wiągu	Zakup sprzętu do ochrony osobistej strażaka ratownika – 14 sztuk obuwia strażackiego.
9	Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu Królewskim	Zakup defibrylatora AED oraz zestawu fantomów szkoleniowych i wyposażenia dodatkowego. W okresie letnim defibrylator ma być wykorzystywany na kąpielisku gminnym w Świekatowie.
10	Klub Sportowy „Feniks” Jeżewo	Zakup sprzętu sportowego i strojów sportowych dla uczestników klubu.
11	Ochotnicza Straż Pożarna w Warlubiu	Zabezpieczenie medyczne dla OSP Warlubie. Zakup defibrylatora i torby medycznej.
12	Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej w Stolnie	Utworzenie stacjonarnego miasteczka rowerowego na terenie szkoły.
13	Świecki Klub Koszykówki	Zakup odzieży sportowej dla dzieci i dorosłych uprawiających koszykówkę w klubie.
14	Ochotnicza Straż Pożarna w Dubielnie	Zakup ubrania specjalnego 2-częściowego Syriusz Premium – 4 sztuki.

kategoria:

Infrastruktura i rozwój lokalny, Kultura, Ochrona Środowiska

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Szkoła Podstawowa w Lnianie	Zakup szafek szkolnych SLIM dla uczniów.
2	Klub Turystów Wodnych „Celuloza” Świecie	Zakup infrastruktury plenerowej: namiot, 3 komplety składanych ławek i stołów, termosy do zupy i gorących napojów.
3	Fundacja Centrum Dialogu Kultur im. Jakuba Kołasa z Chełmna	XV Edycja Międzynarodowego Festiwalu Folkloru „Father’s Village” w Chełmnie.
4	Stowarzyszenie Kultury Muzycznej „Kantyczka” z Bukowca	Zakup strojów dla chóru „Kantyczka” – 40 kompletów sukienek i bluz.

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt
1	Przedszkole Publiczne w Bukowcu	Stworzenie placu zabaw. Zakup sprzętu: bujaka króliczki, kwiatuszka, stolika i ławki z oparciem.
2	Klub Sportowy LZS Strażak Przechowo	Modernizacja szatni piłkarskiej, zainstalowanie nowoczesnych szafek, miejsc siedzących / siedzisk i tablicy do analizy taktyki.
3	Stowarzyszenie „Lniane Serce” z Lniana	Zakup dwóch 4-komorowych koszy do segregacji śmieci na dwie plaże w Błądzimiu i Ostrowitym, zakup materiału i wykonanie grilla na plażę w Błądzimiu i zakup 4 parasoli ratanowych na obie plaże.
4	Towarzystwo Przyjaciół Dolnej Wisły z Gruczna	Organizacja „Weekendu z Mennonitami”. Wizyta mennonitów z Niderlandów i USA, w tym pokazy kulinarne, seminarium, spotkanie w Chrystkowie, koncert organowy.
5	Szkoła Podstawowa w Grupie	Utworzenia kąpka wypoczynkowego w szkole, tj. zakup poduszek okrągłych, puf piankowych, gruszek.
6	Papierowa Fundacja ze Świecia	Wykonanie muralu na schodach pomiędzy al. Jana Pawła II a ul. Słowackiego w Świeciu oraz warsztaty artystyczne, „Spotkania o sztuce” z zakresu edukacji artystycznej.
7	Gminna Biblioteka Publiczna w Górnej Grupie	„Przyjazna biblioteka”. Spotkania z dziećmi w ogródku bibliotecznym, czytanie, zabawa ruchowa, poczęstunek. Wspólne zakupy książek do biblioteki. Wyjazd na Gdańskie Targi Książki oraz spektakl do Teatru Edukacji i Profilaktyki, warsztaty z tworzenia komiksów.
8	Stowarzyszenie Edukacji i Rozwoju Wsi Sierosław „Razem Łatwiej”	Doposażenie istniejącego niewielkiego placu zabaw dla najmłodszych.
9	Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu	„Zaplątani w piosenkach – międzypokoleniowe muzykowanie” – cykl spotkań muzycznych w ogrodzie przy Ośrodku na świeżym powietrzu lub w namiocie. Zakup wyposażenia do organizacji wiosenno-lężnich spotkań na terenie Ośrodka.
10	Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Gródku	Zakup szafek ubraniowych – ok. 70 sztuk dla dzieci z klas I-III.
11	Szkoła Podstawowa w Jeżewie	„Uczniowie szkoły podstawowej malują mural w Jeżewie”. Namalowanie przez uczniów wraz z artystą muralu na jednej ze ścian w centrum wsi.
12	Rada Sołecka Świekatowo	Zakup wyposażenia multimedialnego do świetlicy wiejskiej na potrzeby edukacyjne, konferencyjne i integracyjne mieszkańców oraz stworzenie strefy kibica.

13	Stowarzyszenie „Dębowe Zacisze” z Pruszcza	Organizacja turnieju warcabów o puchar wójta gminy Świekatowo w Lubani Lipinach dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Zakup betonowego stołu do gry w szachy, kosza metalowego, warcabów i gier planszowych, książek i gier na nagrody.
14	Szkoła Podstawowa w Wiągu	Utworzenie placu zabaw dla uczniów i młodszych dzieci z Wiąga i okolic, w tym przygotowanie terenu do zainstalowania urządzeń placu zabaw, zakup bezpiecznych mat oraz zakup i montaż urządzeń.
15	Szkoła Podstawowa w Brzozowie	Utworzenie kąpika relaksu dla uczniów szkoły podstawowej i oddziałów przedszkolnych w tym usługa remontowa, zakup sprzętu audio, tężni, pufy, lampy.
16	Fundacja „Kolory” z Torunia	„Bórfest II. Kociewski Pokojowy Festiwal Muzyczny z Rockowym Pazurem” w Tleniu.

Wspieramy LOKALNIE Mondi Świecie

Wyniki otwartego głosowania publicznego

w 3. edycji programu grantowego Mondy Świecie S.A.
dla społeczności lokalnych – „Wspieramy lokalnie” 2024

kategoria:

Edukacja, Integracja społeczności lokalnej, Różnorodność & Inkluzja, Wsparcie przedsiębiorczości

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt	liczba głosów
1	Fundacja „Chodźmy” z Dragacza	„Wspieramy niepełnosprawnych w gminie Dragacz”. Organizacja warsztatów kulinarnych „Kociewskie przysmaki”, rękodzielniczych „Kociewskie anioły”, spotkanie grupy wsparcia w świetlicy, wyjazd do Grudziądza do kawiarni, ognisko integracyjne dla osób niepełnosprawnych oraz osób z ich otoczenia.	229

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt	liczba głosów
1	Szkoła Podstawowa nr 8 w Świeciu	Zakup multimedialnego programu logopedycznego – Logopedia PRO Platinum.	169
2	Przedszkole Samorządowe „Pod Kasztankiem” w Laskowicach	Zakup 2 monitorów interaktywnych insGraf DIGITAL FUTURE 65.	167
3	Ochotnicza Straż Pożarna w Lisewie	„Akcja Integracja”. Organizacja spotkań i zajęć integracyjnych dla mieszkańców: zajęcia z udzielania pierwszej pomocy „Już potrafię ratować życie”, zajęcia motywująco-odstresowujące „Uwierz w siebie”, zajęcia fitness, spotkanie z członkiniami Koła Gospodyń Wiejskich „Lejdis”, spotkanie z członkami OSP Lisewo, piknik integracyjny na zakończenie.	126

Wspieramy LOKALNIE Mondi Świecie

Wyniki otwartego głosowania publicznego

w 3. edycji programu grantowego Mondy Świecie S.A.
dla społeczności lokalnych – „Wspieramy lokalnie” 2024

kategoria:

Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt	liczba głosów
1	Ochotnicza Straż Pożarna w Sierosławiu	Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych.	153

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt	liczba głosów
1	Ochotnicza Straż Pożarna w Dubielnie	Zakup ubrania specjalnego 2-częściowego Syriusz Premium – 4 sztuki.	270
2	Ochotnicza Straż Pożarna w Lnianie	Zakup defibrylatora AED dla OSP w Lnianie.	225
3	Ochotnicza Straż Pożarna w Warlubiu	Zabezpieczenie medyczne dla OSP Warlubie. Zakup defibrylatora i torby medycznej.	184

Wspieramy LOKALNIE Mondi Świecie

Wyniki otwartego głosowania publicznego

w 3. edycji programu grantowego Mondy Świecie S.A.
dla społeczności lokalnych – „Wspieramy lokalnie” 2024

kategoria:

Infrastruktura i rozwój lokalny, Kultura, Ochrona Środowiska

grant 5000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt	liczba głosów
1	Szkoła Podstawowa w Lnianie	Zakup szafek szkolnych SLIM dla uczniów.	146

grant 10 000 zł

	wnioskodawca	zgłoszony projekt	liczba głosów
1	Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Gródku	Zakup szafek ubraniowych – ok. 70 sztuk dla dzieci z klas I–III.	309
2	Klub Sportowy LZS Strażak Przechowo	Modernizacja szatni piłkarskiej, zainstalowanie nowoczesnych szafek, miejsc siedzących / siedzisk i tablicy do analizy taktyki.	263
3	Fundacja „Kolory” z Torunia	„Bórfest II. Kociewski Pokojowy Festiwal Muzyczny z Rockowym Pazurem” w Tleniu.	204

Wspieramy LOKALNIE Mondi Świecie

GRANTY (5000 PLN) PRZYZNANE PRZEZ JURY

w 3. edycji programu grantowego Mondy Świecie S.A.
dla społeczności lokalnych – „Wspieramy lokalnie” 2024

	wnioskodawca	zgłoszony projekt	kategoria
1	Przedszkole nr 7 w Świeciu	„Kreatywna Matematyka dla Smyka - Matematyka Ukryta w Zabawie”. Zakup pomocy dydaktyczno-edukacyjnych dla przedszkola do terapii dla dzieci z dysfunkcjami i do rozwijania kompetencji matematycznych.	Edukacja, Integracja społeczności lokalnej, Różnorodność & Inkluzja, Wsparcie przedsiębiorczości
2	Przedszkole nr 6 w Świeciu	„Przedszkolaki dwa języki znają”. Stosowanie języka angielskiego do codziennych czynności dziecka, zakup nowych pomocy dydaktycznych i programów językowych.	Edukacja, Integracja społeczności lokalnej, Różnorodność & Inkluzja, Wsparcie przedsiębiorczości
3	Stowarzyszenie ROWE ROWE ze Świecia	Organizacja VII Rowerowego Rajdu Niepodległości w listopadzie br. Zapoznanie uczestników z ciekawymi historycznymi miejscami w okolicach Świecia.	Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo
4	Stowarzyszenie Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP Hufiec Świecie - Powiat	Biwak tematyczny „Harcerska wyprawa. Szlakiem przyrody i nauki”. Biwak na terenie gminy Świecie dla harcerek i harcerzy z Powiatu Świeckiego (w tym warsztaty i prelekcje rozwijające zdolności analityczne, gra terenowa, gry zespołowe i różne aktywności sportowe).	Zdrowie i dobrostan (wellbeing), Sport, Bezpieczeństwo